
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОКОЛ" 

ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА НОВОФЕДОРОВКА 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

296574, пгт. Новофедоровка, ул.Севастопольская, д. 33, ОГРН 1159102010110, ОКПО 00796751 
+79788250514, E-mail: korkina1960@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.12.2021                                                                                         № 234 

 

О назначении ответственного за подготовку, 
обновление и размещение информации 

на официальном сайте 

МБДОУ «Сокол» пгт. Новофедоровка  
 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 20.10.2021 г. № 1802 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и 

обновления информации об образовательной организации, а также 
признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений 
некоторых актов Правительства Российской Федерации», с целью 
обеспечения целостности, правомерности и актуальности информации, 
размещаемой на официальном сайте МБДОУ «Сокол» пгт. Новофедоровка, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте МБДОУ «Сокол» пгт. Новофедоровка 

Рыбскую Е.Н., заместителя заведующего по ВМР.  

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение 
информации на официальном сайте МБДОУ «Сокол» пгт. Новофедоровка: 

2.1. Изменить название подраздела раздела «Сведения об образовательной 
организации» с «Образовательные стандарты» на «Образовательные 
стандарты и требования» в срок до 25.02.2022г. 
2.2. Проверить актуальность всей информации, опубликованной в разделе 
«Сведения об образовательной организации». 
2.3. Заменить по итогам проверки неактуальную информацию на актуальную 
в срок до 25.02.2022г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий  МБДОУ  
«Сокол» пгт.Новофедоровка                                                           О.А.Коркина 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-02T14:19:40+0500




